os documentos foram vistados pela Comissão e Licitantes presentes; 
6.3 As empresas OLIVEIRA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA CNPJ N° 29.828.322/0001-05; 
S. DE QUEIROZ MARTINS COMERCIO E SERVIÇOS DE IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO 
LTDA CNPJ N° 06.182.492/0001-60 apresentaram proposta de preço no valor de R$1.423.319,70 
(hum milhão quatrocentos e vinte e três mil trezentos e dezenove reais e setenta centavos), (fl. 318); 
6.4 Em ato continuo passou-se para a fase de lances, conforme consta em Ata; 
6.5 Concluída a fase de lances a empresa S DE QUEIROZ MARTINS CNPJ N°06.182.492/0001-
60, arrematou o LOTE I — único com o valor de R$1.280.000,00 (hum milhão duzentos e oitenta